vere utfupra de ipfo reßduojuxta beneplacitum , çr-

mandatum D. Abbatis prafati , Mndeprafatus M-

colaus SIndiens ßndicario nomine quo fupra , fpon

te, & bona fuianimi volumptate obligavitfe , &

bona omnia dielt univerfitatis fub ypotheca , & obli

gattone omnium bonorum fuorum univerfitatis , &

hominum univerfitatis ipßus ad penam dupli diela

quantitatif pecunia applicanda curia Caffinenfi fi

contrafaelum fuerit pradíelas uncias viginti folvere

eidem Fratri Thomaßo, nomine camera Cajfinen

fis , integre , & cum tffcelu in termino pralibato ,

&pradiña, &fubfcriptaomnia , & fingula eidem

Fratri Thomafio nomine , & pro parte dieli D. Ab

batis , rata, grata, & firma femper habere at

tendere , & obfervare , фс. Alum in S. Pe-

tro in monaßerio Cajfinenfis dicecefis ut fupra ,

prafentibus fubferiptis judiee , & teflibus , пес non

notario Joanne de Coreno , & notario Tutio de Val-

lemonte tefiibus ad pramijfa vocatis fpeciaiiter , &

rogatis , ailum ut fupra . Et ego Antonius notarii

Johannis de caßro Terami publicus apoßolica ан-

eloritate notariat pramiffis omnibus , et fingulis

dum fic , ut pramiilitur , ageremur , et fièrent ,

una cum pradielit judice , et teßibus prafens fui ,

e.ique omnia , et ßngula manu propria feripfi , pu-

blicavi , et in banc publicam formar» redegi ,

meoque confueto figno fignavi rogatus . Locas .

4» Signi notarii . 4» Ego qui fupra Johannes de

Rentio ad caufas , et contratlus judex interfui ,

& me fubfcripß . »t» Ego qui fitpra notarius Nicolaiu

Joannis Janiconi de Frattis pradielis interfui , &

me fubfcripß фс. 4* Ego qui fupra notarías Tafias

de Vallemonte praditlis interfui , & me fubfcripß .

&Ego qui fupra notariat Joannes de Coreno teßit

interfui, ф- те fubfcripß &c.

Rebcllaycrantoppidi Pontilcurvi incoljc , mul

taque fcclera perpecraveranc , quorum tandem сигте»-

çumeos posnicuifletc fuis, quofdamaimo 1376- fic"i°'

veniamAbbati petitum mifere, utpatet hoc in- tedeuet.

ftrumento penes'afta notarii Antonii de Benedi

cto ex auricula. In nomine Dei Amen. Per hoc

publicum inßrumentum cuntlis pateat evidenter, n

quod axißentibas nobis in prefentia Rev. in Chrißo АгсЫто,

patris , & D.D. Petri miferattone divina Abbatis

fieri monaßerü Cajfinenfis prafentaverunt fe ,

ас comparueram coram eodem D. D. Abbate

pro tribmali fedente in domibus fua rcfidenti*

apud caßrum fancli Petri in monaßerio , provi-

di viri magißer Nicolaos Leporius Сirugicus , ju

dex , Conus notarii Ambaldi , magißer Adinolfus